DISPOSITIVO AUTOMATICO PER LA
VERIFICA DEL GREEN PASS CON APP VERIFICA C19
TAB1000S
Rispetto all’utilizzo del cellulare consente la verifica dei Green Pass in maniera autonoma e
veloce senza la presenza di un operatore.
Utilizzando l’App ufficiale Verifica C19 i controlli sono sempre certi ed effettuati secondo le
normative vigenti.
La semplicità di installazione non richiede particolari conoscenze tecniche.
Vantaggi nell’utilizzo del dispositivo:
Dispositivo di lettura di GREEN PASS.
Semplice ed elegante consente la verifica dei GREEN PASS in maniera rapida e sicura.
Il sistema operativo è Android e per la verifica utilizza l’App ministeriale Verifica C19.
È facilmente installabile in negozi, aziende, uffici, stazioni, fiere, hotel, residence, etc.
La velocità di verifica e la semplicità di utilizzo consentono di snellire le operazioni di controllo rendendo i
visitatori autonomi e senza la necessaria presenza di un operatore.
La stampante termica consente di avere una prova dell’avvenuto controllo del Green Pass
Caratteristiche tecniche:
Schermo: 5” IPS LCD con risoluzione 1280×720
CPU: quad-core,1.5GHz
RAM: 2GB
ROM: 8GB
Sistema operativo: Android 7.1 o superiore
Green Pass Verificabili: Paesi della comunità europea
Interfacce di comunicazione:
Rete: Rj45 10/100Mbps - 4G / LTE
Audio: Altoparlante incorporato
USB: 2.0 Supportato (2 porte USB, 1 Micro USB)
Wireless: 2.4G Wi-Fi
Bluetooth
Controllo Green Pass
Supporta App Verifica C19
Stampa biglietto di avvenuta verifica
Stampante termica (Larghezza rotolo 50mm,
diametro 40mm)
Caratteristiche costruttive:
Dimensioni: 214,5*103*100mm
Alimentazione: 9VCC, 10W
Batteria: Litio 7.4V/2500mAh
Temperatura di lavoro: -10 ° C ~ 60 ° C
Next Systems srl
via melbourne, 15- 00139 Roma
Tel. +39 0687135123 - Fax. +39 0687137163
info@nextsystems.it - www.nextsystems.it